ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О внесении дополнений в постановление профсоюзного комитета от 29.05.2019 г. № 76-4
2. О внесении изменений в Коллективный договор ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск» на 2018-2020 годы
3. О продлении Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2016-2019 годы
4. О составе  комиссии по трудовым спорам МП трест «Теплофикация»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019
	г. Магнитогорск
	№ 80-1

	О внесении дополнений в постановление профсоюзного комитета от 29.05.2019 г. № 76-4

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести отчетную профсоюзную конференцию ППО Группы                     ПАО «ММК» ГМПР 03 октября 2019 г. в 14:00, в ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе» (ул. Набережная, 1).
2. Дополнить проект повестки дня отчетной профсоюзной конференции                  ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР пунктом «Внесение изменений и дополнений в Устав ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР».

3. Внести на утверждение конференции следующий проект повестки дня:

1. Отчет о работе профсоюзного комитета за 2017-2018 годы

2. Отчет о работе контрольно-ревизионной комиссии ППО Группы              ПАО «ММК» ГМПР

3. Довыборы в состав профсоюзного комитета ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

4. Выборы делегатов на конференцию Челябинской областной организации ГМПР

5. Внесение изменений и дополнений в Устав ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

6. Об утверждении представителей работников в комиссию по трудовым спорам

7. Об утверждении комиссии по социальному страхованию

4. Вывести из состава комиссии по подготовке и проведению отчетной профсоюзной конференции ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР Иванова Александра Викторовича, в связи с увольнением.

5. Ввести в состав комиссии по подготовке и проведению отчетной профсоюзной конференции ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР Крылову Наталью Анатольевну, председателя профсоюзного комитета ООО «МРК».

6. Контроль исполнения постановления возложить на президиум профсоюзного комитета.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019
	г. Магнитогорск
	№ 80-2

	О внесении изменений в Коллективный договор ЧУ ДО «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск» на 2018-2020 годы

В целях соблюдения трудового законодательства
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Коллективный договор ЧУ ДО «СК «Металлург-Магнитогорск» на 2018-2020 годы следующие изменения:
1 В Правилах внутреннего трудового распорядка маркер 9 пункт 19 раздела «Основные права и обязанности работника» изложить в редакции:

- в месячный срок с момента изменения персональных данных информировать работодателя (работников по труду) об изменении:

· фамилии, имени, отчества;

· ИНН;

· карточку СНИЛС или документ, который подтверждает регистрацию в системе индивидуального персонифицированного учета;

· гражданства;

· серии и номера документа, удостоверяющего личность;

· адреса регистрации и места жительства.

· вести себя корректно, достойно, не допуская отклонений от признанных норм делового общения, принятых в обществе.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019
	г. Магнитогорск
	№ 80-3

	О продлении Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2016-2019 годы

В соответствии со ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации
Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить действие Коллективного договора МП трест «Теплофикация» на 2016-2019 годы до 30 июня 2022 года.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019
	г. Магнитогорск
	№ 80-4

	О составе комиссии по трудовым спорам МП трест «Теплофикация»

Профсоюзный комитет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить в состав комиссии по трудовым спорам МП трест «Теплофикация» от работников:

1. Бабич Ирину Владимировну, ведущего юрисконсульта ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;
2. Дерягина Владимира Владиславовича, председателя профсоюзного комитета  МП трест «Теплофикация»;

3. Запорожца Игоря Викторовича, главного инженера МП трест «Теплофикация».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов